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Facultad de Estudios Estadisticos
G. en Estadistica Aplicada

Caracteristicas de la muestra

Total de encuestados: 8 (porcentaje de participacién: 17.39%)
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Vicerrectorado de Calidad

Satisfaccion global con la titulaciéon y con la UCM
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Satisfaccién global por caracteristicas de la muestra

Media Mediana Desviaciéon tipica

Titulacion UCM  Titulacion UCM  Titulacién UCM

Residencia Madrid 8.57 8.29 8 8 1.4 1.5
Resto de Espaia 10.00 10.00 10 10 - -

Movilidad Si 10.00 10 10 10 0.00 0.00
No 8.33 8 8 8 1.37 1.41

Sexo Hombre 9.2 9.00 10 10 1.10 1.41
Mujer 8.0 7.67 7 8 1.73 1.53

Edad Entre 18 y 24 8.33 7.67 8.0 7 1.528 2.082
Entre 25 y 34 10.00 9.67 10.0 10 0.000 0.577
Entre 35 y 44 7.50 8.00 7.5 8 0.707 0.000

Elecciéon de la UCM  Por sus salidas profesionales 10 9.0 10 9 - -
Porque no lo habia en otra universidad o centro 9 8.6 10 10 1.41 1.95
Por el prestigio de la UCM 7 8.0 7 8 - -

Otro 8 8.0 8 8 - -
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Asignaturas de la titulacién
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Los contenidos estan organizados y
no se solapan entre asignaturas

43%

29%

14%

0% 0% 0% 0% 0% 0%

0 1 2 3 4 5 6 7 8

0%
9

14%

10

Media = 7.14 | Mediana = 7.00 | Desv. tip. = 2.12

50

40

30

20

10

El trabajo no presencial
ha sido util

29%

14%

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

0 1 2 3 4 5 6 7 8

29%

9

29%

10

Media = 8.57 | Mediana = 9.00 | Desv. tip. = 1.40

60
50

30
20
10

Los contenidos
son innovadores

57%

14% 14% 14%

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Media = 7.00 | Mediana = 8.00 | Desv. tip. = 2.52

50

40

30

20

10

El componente
practico es adecuado

29% 29%

14% 14% 14%

0% 0% 0% 0% 0% 0%

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Media = 7.71 | Mediana = 8.00 | Desv. tip. = 2.06

50

40

30

20

10

Los materiales ofrecidos
son actuales

43%

29%

14% 14%

0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Media = 7.00 | Mediana = 8.00 | Desv. tip. = 2.24



UNIVERSIDAD

|| COMPLUTENSE

MADRID

Vicerrectorado de Calidad

50

40

30

20

10

Formacién recibida
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Recursos, gestion, y otros aspectos de la titulacién
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Actividades complementarias
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Prestigio de
la universidad
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Compromiso
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